
65

UCHWAŁA NR XVI/128/07

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2007 roku.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Głownie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym”

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 39, ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia

1991r. „o zakładach opieki zdrowotnej” (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 166,

poz. 1172, Nr 181, poz. 1290), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§1. W Statucie SP ZOZu w Głownie zatwierdzonym uchwałą: Nr XXV/235/04 Rady

Miejskiej w Głownie z dnia 30.12.2004r. ,, w sprawie : zatwierdzenia Statutu Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie”, zmienionego uchwałami

Nr XXX/283/05 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29.04.2005., Nr XXXII/306/05 Rady

Miejskiej w Głownie z dnia 22.07.2005 ,i Nr XXXIV/323/05 z dnia 28 listopada 2005r.

,,w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Głownie” zatwierdza się następujące zmiany:

1. § 9 ust. 2 tegoż Statutu otrzymuje brzmienie:

,,Szpital Miejski w Głownie ul. Wojska Polskiego 32/34 z komórkami

organizacyjnymi:

- oddział chorób wewnętrznych

- oddział chirurgii ogólnej

- oddział ginekologiczno- położniczy

- oddział noworodków

- oddział pomocy doraźnej oraz dział przyjęć

- oddział dla dzieci przeznaczonych do adopcji

- oddział dla przewlekle chorych

- blok operacyjny i dział anestezjologii

- gabinet rehabilitacji szpitalnej

- poradnia ( gabinet) lekarza poz

- poradnia ( gabinet) pielęgniarki środowiskowej- rodzinnej

- przełożona pielęgniarek

- dział metodyczno- organizacyjny i statystyki medycznej”.

2. W § 9 ust. 5 zmienia się opis kodu resortowego tiretu 15 ( gabinet rehabilitacji

medycznej ) z 1300 na 1310.

3. W § 9 ust. 7 zmienia się opis kodu resortowego tiretu 13 ( gabinet rehabilitacji

medycznej) z 1300 na 1310.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.
Przewodniczący Rady Miejskiej

W Głownie

Andrzej Kotulski


